sertū Idumee: vñ titulū psalmus accepit.
 In terra deserta. Parū ē deserta: vbi null⁹
 hoim̄ habitat: z insup et sine via: z sine aq̄.
 Utinā vel viā haberet ip̄m desertū: vñ az
 illuc hō incurrens: vel nosset qua inde ex-
 ret. Nō videt hoim̄ ad solatiū: non videt
 viā qua careat deserto. Ergo ibi diuertit:
 vtinā esset vel aqua vñ reficeret q̄ inde nō
 pōt exire. Adalū desertū horribile z timen-
 dū: z tñ de⁹ misert⁹ est n̄ri: z fecit nobis viā
 in deserto: ip̄m dñm n̄rm̄ Iesum christū: et
 fecit nobis cōsolationē in deserto: mittēdo
 ad nos p̄dicatores verbi sui: z dedit nobis
 aquā in deserto: implēs sp̄s sancto p̄dica-
 tores suos: vt fieret ī eis fons aque salētis
 in vitā eternā. Et ecce habem⁹ hic oia: si nō
 sunt de deserto. Ergo proprietates deserti
 pus cōmēdauit psalm⁹: vt z tu cū audisses
 in q̄ malo esses: si q̄s hic h̄c posses cōsola-
 tiones: vel socioz: vel vie: vel aque: nō tri-
 bueres deserto: sed illi q̄ te visitare dignat⁹
 est ī deserto. Sic in sancto apparui ti-
 bi vt videre⁹ potentiā tuā z gloriā
 tuam. Primo sitiuit aia mea z caro mea
 multiplicif tibi ī deserto: z ī terra sine via: z
 sine aqua: z sic ī sancto apparui tibi vt vide-
 re⁹ potentiā tuā z gloriā tuā. Nisi q̄s primo
 sitiat in isto malo in q̄ est: nunq̄ puenit ad
 bonū qd̄ ē deus. Apparui aut tibi inq̄t ī sā-
 cto. Nā in sancto ē magna solatio. Appa-
 rui tibi qd̄ est: Est videres me: z iō vidisti
 me: vt viderē te. Apparui tibi: vt viderem.
 Nō dixit apparui tibi vt videres: s̄ dixit ap-
 parui tibi vt viderē potentiā tuā z gliaz tuā.
 Tñ z ap̄s: Nūc aut inq̄t cognoscētes deū
 imo cogniti a deo. Prius em̄ apparuistis
 deo: vt possit vobis apparere de⁹. Ut vide-
 rez potentiā tuā z gloriā tuā. Reuera ī isto
 deserto: id est ī ista heremo: si tanq̄ ab he-
 remo exigat hō qd̄ sibi saluti est: nunq̄ vi-
 debit potentiā dñi: z gloriā dñi: sed rema-
 nebit siti moritur⁹: nec viā inuenit: nec con-
 solatorē: nec aquā p̄ quā duret in heremo.
 Et aut crexerit se ad deum: vt dicat illi ex
 medullis oib⁹: Sitiuit tibi aia mea: z mul-
 tipliciter caro mea: ne forte vel necessaria
 carnis ab alijs petat: z nō a deo: aut nō de-
 sideret illā resurrectionē carnis quā nobis
 p̄mittit deus. Cū q̄ se crexerit: habebit nō
 paruas solatiōes. Ecce fr̄es: quō caro no-
 stra: q̄ diu mortalis ē: q̄ diu fragilis ē ante
 illā resurrectionē: habet solatia ista quib⁹ vi-
 uum⁹: panē: aquā: fructus: vinū: oleū. Ista
 oia solatia z subsidia: si nos deserāt: vt q̄z

Alia lra.
 i virtutē.

durare non possumus: quis nondum receperit caro ista sanitatem illam perfectam: vbi nullam patiet angustiam: nullam indigentiam: sic et anima nostra cum hic est in ista carne inter temptationes et pericula seculi huius adhuc infirma. Habet etiam ipsa solatia verbi: solatia orationis: solatia disputationis. Sic sunt ista anime nostre: quod illa carni nostre. Cum autem resurrexerit caro nostra: ut iam istis non indigeamus: habebit locum quedam et statum incorruptionis sue. sic et anima nostra habebit cibum suum ipsum verbum dei: quod facta sunt omnia. **Et** gratias illi quod modo in hac heremo non nos deserit: siue dando nobis quod necessarium est carni: siue dando nobis quod anime necessarium est: et quanto nos aliquibus necessitatibus erudit: vult ut amplius illum diligamus. Ne forte per saginam corrumpamur et obliuiscamur eius subtrahit nobis aliquam que necessaria sunt et atterit nos: ut sciamus quia pater et dominus est: non solum blandiens: sed et flagellans: prepat enim nos cuidam hereditati incorruptibili et magne. Si unam cupiamus: aut unam sellam tuam: aut si quid habes in domo tua cogitas dimitte filio tuo: et ne perdat illud erudis eum. et flagellis eum ad disciplinam corrigis ne perdat nihil tuum: quod et ipse habet dimissus est: sic et tu non vis ut nos erudiat pater noster in flagellis etiam necessitatibus. aut tribulationibus: qui nobis talem hereditatem daturus est: et que transire non possit: hereditatem enim nobis dabit seipsum deus: ut ipsum possideamus: et ab ipso possideamur in eternum. Ergo in sancto appareamus deo: ut appareat nobis. Appareamus illi in sancto desiderio: ut appareat nobis in potentia et gloria filii dei. **Ad**ultus non apparuit: sunt in sancto: ut appareat et illis. Nam multi putant illum tantummodo hominem fuisse: quod predicatur natus ex homine: crucifixus et mortuus: ambulasse in terra: manducasse et bibisse: et cetera egisse que sunt humana: et putant illum talem fuisse quales sunt ceteri homines. **Au**distis autem modo cum euangelium legeret quo modo commendauit maiestatem suam: ego et pater vnus sumus. **E**cce quanta maiestas et quanta equalitas patris: descendit ad carnes propter infirmitatem nostram: ecce quantum dilecti sumus: antequam deus diligeremus. **S**i antequam deum diligeremus tantum ab illo dilecti sumus: ut equalem sibi filium suum homines faceret propter nos: quid nobis seruauit iam diligendum se? Ergo multi nescio quid minimum putant apparuisse in terra filium dei: quia

non sunt in beato sancto: non eis apparet potentia ipsius et gloria ipsius: id est quia nondum sanctificatum habent cor unde intelligant eminentiam virtutis illius: et gratias agant deo quia propter ipsos tantus quo venit: ad quam naturam: ad quam passionem: non possunt videre gloriam ipsius et potentiam ipsius. **Quoniam** melior est misericordia tua super vitas: **Ad**ulte sunt vite humane: sed deus vniam vitam permittit: et non illam dat nobis quasi propter merita nostra: sed propter misericordiam suam. **Q**uid enim bonum egimus: ut illud mereremur? **A**ut que bona facta nostra precesserunt: ut deus nobis gratiam suam daret? **N**am quid inuenit iusticias quas coronaret: et non delicta que donaret? **U**trique delicta que donauit si punire vellet: non esset iniustus. **Q**uid enim tam iustum tanquam ut puniat peccator? **C**um iustum sit ut puniatur peccator: permittit ad misericordiam ipsius non punire peccatorem sed iustificare: et de peccatore facere iustum: et de impio facere pium. **E**rgo misericordia ipsius melior super vitas. **Q**uas vitas? **Q**uas sibi homines elegerunt. **A**lius elegit sibi vitam negociandi: alius vitam rusticandi: alius vitam fenerandi: alius vitam militandi: alius vitam illam. **D**iuerse sunt vite: sed melior est misericordia tua super vitas nostras. **M**elius est quod das correctis: quam quod eligunt pueri. **U**nam vitam donas que preponat omnibus nostris quascumque in mundo eligere potuerimus. **Q**uonia melior est misericordia tua super vitas. **L**abia mea laudabunt te. **N**on te laudaret labia mea: nisi me prederet misericordia tua. **B**ono tuo te laudo: per misericordiam tuam te laudo. **N**on enim ego possem laudare deum: nisi mihi donaret laudare se posse. **Q**uonia melior est misericordia tua super vitas: labia mea laudabunt te. **S**ic benedicam te in vita mea: et in nomine tuo leuabo manus meas. **S**ic benedicam te in vita mea. **J**am in vita mea quas mihi donasti: non in illa quam elegi ego secundum mundum cum ceteris inter multas vitas: sed quam dediisti mihi pro misericordia tua ut laudarem te: **S**ic benedicam te in vita mea. **Q**uid est sic? **U**t misericordie tue tribuam vitam meam: in qua te laudo: non meritis meis. **E**t in nomine tuo leuabo manus meas. **L**euabo ergo manus in oratione: leuauit pro nobis dominus deus noster manus in cruce: et extense sunt manus eius pro nobis. **I**deo extense sunt manus eius in

cruce: vt manus nre extēdant i bona opa: qz cur ipi^o misericordiā nobis p̄buit. Ecce leuauit ille man^o: z obtulit p nobis sacrificiū deo seipm: z p illud sacrificiū deleta s̄ oia peccata nra. Leuem^o z nos manus nostras ad deū in p̄ce: et nō cōfundent man^o nostre: leuate ad deū: si exerceant in bonis opibus. Quid em̄ facit q̄ leuat man^o? Cū p̄ceptum est: vt leuatis manib^o oremus ad deū. Ap̄tus em̄ dicit: Leuātes puras manus sine ira z disceptatiōe: vt cū leuas manus ad deum: veniāt tibi in mētē opa tua. Quia em̄ man^o iste leuānt vt impetres qd vis: ipas man^o cogitas in bonis opib^o exercere: ne erubescāt leuari ad deū. In nomine tuo leuabo manus meas. Iste p̄ces nre sunt in hac Idumea: in hoc deserto: i terra sine aqua: z sine via: vbi nob̄ ch̄stus est via: sed nō via de hac terra. In nomine tuo leuabo man^o meas. Et qd dicā: cū leuo manus meas in nomine tuo: Quid petā: Eia fratres qñ leuatis man^o: q̄rite qd petatis. Ab omnipotēte em̄ petitis: aliqd magnū petite: nō qualia petūt qui nōdum crediderūt. Videtis qualia dēt z impijs. Petitur^o es a deo tuo pecuniā: nūquid nō donat eā z sceleratis qui in illū nō credūt: Quid ḡ p magno petiturus es qd donat z malis: S̄ nō tibi displiceat: qz q̄ donat z malis tam frivola sunt: vt et malis donari digna sint: ne tibi quasi magna videant q̄ possunt donari z malis. Bei quidē sunt et oia dona terrena: sed videte: qz que donat z malis: nō p magno habēda sūt. Est aliqd quod nobis seruat. Cogitemus autē q̄ donat z malis: z hinc intelligam^o quid seruet bonis. Que donat malis videte. Donat illis lucem istā. Videte: qz vidēt illā multi z mali. Pluuia q̄ descendit sup terrā: z hinc quāta bona nascunt: z malis unde p̄stat et bonis: dicente euāgelio: Qui solē suū oriri facit sup bonos z malos: z pluit sup iustos z iniustos. Bona ergo ista q̄ nascunt: vel d̄ pluuia: vel de sole a dño quidē nro petere debem^o cū sunt necessaria: s̄ nō ista sola: qz ista dant z bonis z malis. Quid ḡ debem^o petē qñ leuam^o man^o: Quia quō potuit dixit illud psalm^o. Quid est qd dixit: quomō potuit os humanū aurib^o humanis: Quia per ora humana ista dicta sunt: z per quasdam similitudines dicta sūt: quō capere possent oēs infirmi: oēs paruuli. Quid dixit: Quid petiuit: In nomine inq̄t tuo leuabo man^o meas. Quid acceptur^o: Tanḡ